

Urząd Gminy Kobylanka informuje, że poszukuje osób na staż w związku z naborem wniosków przez Powiatowy Urząd Pracy

w sprawie zorganizowania stażu dla osób, które nie ukończyły 30 roku życia - współfinansowanych z EFS w ramach

PO WER 2014-2020 - V edycja oraz dla osób w wieku 30 lat i więcej w ramach RPO WZ 2014-2020 VI edycja.

W związku z powyższym zapraszamy osoby, które chciałyby podjąć staż w Urzędzie Gminy Kobylanka, który będzie polegał na wykonywaniu prac porządkowo - konserwatorskich, a spełniają następujące warunki:

osób, które nie ukończyły 30 roku życia	osób w wieku 30 lat i więcej
<p>Do programu zostaną zakwalifikowane osoby bezrobotne będące młodzieżą NEET, które nie ukończyły 30 roku życia (jeśli osoba nie ukończyła 25 roku życia okres rejestracji w urzędzie pracy nie może przekraczać 4 miesięcy przed dniem skierowania na staż).</p> <p>Młodzieżą NEET zgodnie z założeniami PO WER są osoby w wieku do 30 roku życia, które:</p> <ul style="list-style-type: none">• nie pracują,• nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),• nie szkolą się (tj. nie uczestniczą aktualnie w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy oraz nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w takich zajęciach finansowanych ze środków publicznych). <p>Osobami preferowanymi do udziału w projekcie są osoby bezrobotne spełniające jeden z poniższych warunków:</p> <ul style="list-style-type: none">• nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez okres co najmniej 6 miesięcy przed dniem skierowania na staż (do tego okresu wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki), ale jednocześnie były gotowe do podjęcia pracy i aktywnie jej poszukiwały- w przypadku osób poniżej 25 roku życia ,lub• nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy przed dniem skierowania na staż (do tego okresu wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki), ale jednocześnie były gotowe do podjęcia pracy i aktywnie jej poszukiwały - w przypadku osób, które ukończyły 25 roku życia, a nie ukończyły 30 roku życia,lub• są osobami niepełnosprawnymi,lub• są osobami o niskich kwalifikacjach (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie	<p>Na staż współfinansowany z ramach RPO WZ 2014-2020 mogą zostać skierowane wyłącznie osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia i spełniają co najmniej jeden z poniższych czynników:</p> <ul style="list-style-type: none">• są osobami niepełnosprawnymi,lub• ukończyły 50 rok życia,lub• nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy przed dniem skierowania na staż (do tego okresu wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki), ale jednocześnie były gotowe do podjęcia pracy i aktywnie jej poszukiwały,lub• są osobami o niskich kwalifikacjach (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub pomaturalnego),lub• kobiety. <p>Grupą preferowaną są osoby, które spełniają co najmniej dwa z powyższych czynników.</p>

Wójt Gminy
Julita Pilecka

